Πρωτ.: 6472//01/2019 /27-03-2019 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. 

Σε συνέχεια του ανωτέρου σχετικού σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υπ’ 
αριθμόν 2Κ/2019 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., στο ΦΕΚ 7/28-03-2019/τ. Α.Σ.Ε.Π. που αφορά την 
πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων εκατόν δεκαέξι (1116) θέσεων τακτικού 
προσωπικού κλάδων και ειδικοτήτων κατηγοριών Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, 
Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε φορείς του Υπουργείου Υγείας. 
           Σας αποστέλλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) το ανωτέρω ΦΕΚ και